Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2025 г. № 1132
г. Нязепетровск
	О признании утратившими              силу
некоторых нормативных         правовых

актов

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 06.02.2025 г. № 180 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Нязепетровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нязепетровского муниципального района:

 от 17.04.2017 г. № 171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги учреждением культуры»;
            от 21.11.2018 г. № 841 «О внесении изменений в постановление администрации

Нязепетровского муниципального района от 17.04.2017 г. № 171»;

           от 18.03.2021 г. № 238 «О внесении дополнения в постановление администрации

Нязепетровского муниципального района от 21.11.2018 г. № 841».

2. Управлению экономического развития администрации Нязепетровского муниципального округа (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального округа и подведомственными ей учреждениями.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Акишеву М.А.
Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                          С.А. Кравцов